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9 Schwaz: Bahnhof - Dorf - Schulzentrum Ost und zurück

Gültig ab 10.12.2023

Montag-Samstag
Verkehrshinweis

Schwaz Bahnhof (B)
  Terminal Wopfnerstraße (A)
  Weidach Altenwohnheim
  Mindelheimer Straße
  Paracelsus-Straße
  Wengerhof
  Oberer Dorfbrunnen
  Falkensteinstraße
  Mondscheinplatz
  Ernst-Knapp-Straße
  Ausserhofer-Straße
  Schulzentrum Ost
  Friedhof Eingang
  Hirschenkreuz
  Oberer Dorfbrunnen
  Falkensteinstraße
  Weidach Altenwohnheim
  Mindelheimer Straße
  Paracelsus-Straße
  Dorfbrunnen
  Obere Marktstraße
  Galerienplatz
  Terminal Wopfnerstraße (A)
  Bahnhof (B)

07:55 11:55

alle

60

Min

07:57 11:57

08:00 12:00

08:01 12:01

08:02 12:02

08:02 12:02

08:03 12:03

08:04 12:04

08:05 12:05

08:07 12:07

08:08 12:08

08:09 12:09

08:11 12:11

08:13 12:13

08:14 12:14

08:15 12:15

08:17 12:17

08:18 12:18

08:19 12:19

08:19 12:19

08:21 12:21

08:22 12:22

08:23 12:23

08:29 12:29

13:30 16:30

alle

60

Min

13:32 16:32

13:35 16:35

13:36 16:36

13:37 16:37

13:37 16:37

13:38 16:38

13:39 16:39

13:40 16:40

13:42 16:42

13:43 16:43

13:44 16:44

13:46 16:46

13:48 16:48

13:49 16:49

13:50 16:50

13:52 16:52

13:53 16:53

13:54 16:54

13:54 16:54

13:56 16:56

13:57 16:57

13:58 16:58

14:04 17:04

1

17:30

17:32

17:35

17:36

17:37

17:37

17:38

17:39

17:40

17:42

17:43

17:44

17:46

17:48

17:49

17:50

17:52

17:53

17:54

17:54

17:56

17:57

17:58

18:04

1

18:30

18:32

18:35

18:36

18:37

18:37

18:38

18:39

18:40

18:42

18:43

18:44

18:46

18:48

18:49

18:50

18:52

18:53

18:54

18:54

18:56

18:57

18:58

19:04

1 Montag bis Freitag, wenn Werktag

Kein Linienverkehr an Sonn- und Feiertagen.

Ledermair Linienverkehr & Reisemanagement GmbH, +43 5242 66355
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